
ZARZĄDZENIE NR I /1 /06 
Wójta Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia  7 grudnia 2006r. 
 
w  sprawie  ogłoszenia  konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury  
                    Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie oraz ustalenie Regulaminu   
                    konkursu. 
 
 
  Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 Statutu Gminnego 
Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Mszanowie przyjętego Uchwałą                
nr XXXVI/173/06 z 24 października 2006r. 
zarządzam, co następuje: 
§  1.      Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury Nowe   
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, 
§ 2     W celu przeprowadzenia konkursu ustala się skład komisji konkursowej  w  osobach: 

1) Przewodnicząca komisji – Renata Śliżewska – Z-ca Wójta Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie, 

2) Z-ca Przewodniczącej Komisji – Krystyna Danielewska – Dyrektor Zespołu Oświaty, 
3) Członek Komisji- Zbigniew Jarzembowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej                     

w Skarlinie, 
4) Członek – Przewodnicząca Komisji Oświaty  i Kultury Fizycznej  oraz Pomocy 

Społecznej – Halina Wolska 
5) Członek – Halina Kaczmarska – Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej                   

w Gwiździnach. 
6) Sekretarz Komisji – Danuta Ewertowska – Inspektor. 

 
§  3    Ustala się Regulamin Konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie , który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§  4.    Postępowanie konkursowe ( I i II etap) przeprowadzony zostanie od 16 stycznia 2007r. 
do 26 stycznia 2007 roku. 
 
§   5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

Roman Trąpczyński 
 
 

 


